

东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处
置工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1393962.47

(大写): 壹佰叁拾玖万叁仟玖佰陆拾贰元肆角柒分

招 标 人: 造价咨询人
(单位盖章) (单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: 陈晨
(造价人员签字盖专用章) 张莉
(造价工程师签字盖专用章)



人: 朱...
(造价工程师签字盖专用章)



编制时间:

复核时间:

东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工
程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1393962.47

（大写）： 壹佰叁拾玖万叁仟玖佰陆拾贰元肆角柒分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____ 复核时间： _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1 土石方工程						1	968253.80	968253.80	0.00
1	041001001001	拆除路面	1. 机械破碎混凝土路面	m3	280	12.98	3634.40	0.00	
2	040103002001	余方弃置	1. 将拆除路面混凝土废渣、建筑垃圾挖、运至处置地点，运距由投标人自行考虑	m3	1260	39.87	50236.20	0.00	
3	040103002003	余方弃置	1. 挖除受污染土，装袋（吨袋），运输，卸料存放至临时存放的厂房，运距由投标人自行考虑	m3	747.2	74.50	55666.40	0.00	
4	040103002002	余方弃置	1. 受污染土方临时存放厂房等室内的租赁费，包干使用	项	1	38000.00	38000.00	0.00	
5	SB040103003001	混凝土废渣处置费	1. 混凝土废渣处置费	t	560	63.88	35772.80	0.00	
6	SB040103003003	建筑垃圾处置费	1. 建筑垃圾处置费	t	1764	140.00	246960.00	0.00	
7	SB040103003004	一般废物处置费	1. 受污染土方处置费（按一般固废处置），含装车、运输及处置费	t	1344.96	400.00	537984.00	0.00	
2 其他						1	69913.93	69913.93	0.00
8	010202005001	型钢桩	1. 供电线杆基础周边打槽型钢桩	t	7.448	3527.63	26273.79	0.00	
9	040303002001	混凝土基础	1. 供电线杆基础周边用C30混凝土加固	m3	18	602.23	10840.14	0.00	
10	010202003001	圆木桩	1. 杉木桩，桩长5m，梢径不小于120mm	m	2500	13.12	32800.00	0.00	
分部分项合计								1038167.73	0.00
11	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	履带式挖掘机1m3以内场外运输费	项	1	5070.66	5070.66	0.00	
12	041104003001	施工护栏	彩钢板施工围栏搭拆	m	150	32.84	4926.00	0.00	
13	041107002001	排水、降水	基坑排水(工期在1个月以内)	项	1	8015.47	8015.47	0.00	
单价措施合计								18012.13	0.00
本页小计								1056179.86	0.00
合 计								1056179.86	0.00

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工		100	20278.66			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	15842.70			不取费时“费率”置0;
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			不取费时“费率”置0;
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.42	4435.96			
2	041109002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.2	2112.36			0.05~0.15%
3	041109003001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.2	2112.36			0.1~0.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			
7	041109007001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.02%
8	041109008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.65	17426.97			1.1~2.2%
9	041109009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.2%
10	041109010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优结构0.6% /市优0.8% /省优1.1% /国优1.3%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.02	211.24			0.02%
12	041109015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.02~0.04%
合 计					42141.59			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程（留存现场影像）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	030507008001	监控摄像设备	1、名称：400万室外枪型摄像机 2、类别：采用≥400万像素，≥1/1.8英寸CMOS图像传感器；最低照度：彩色：≤0.0002lx，黑白：≤0.0001lx；支持H.265、H.264、H.264+、H.265+智能编码；内置红外补光灯，红外监控距离≥50米；支持数字宽动态，3D降噪，强光抑制，背光补偿；动态范围不小于106dB；照度适应范围不小于140dB；内置MIC；支持DC12V/POE供电方式；支持IP67防护等级 3、安装、调试	台	5	837.80	4189.00	0.00
2	030507008002	监控摄像设备	1. 枪机支架	台	5	170.81	854.05	0.00
3	030501009002	路由器	1. 4G路由器	台	2	898.71	1797.42	0.00
4	030501012002	交换机	1. 网络交换机 2. 8口千兆网口	台	2	756.91	1513.82	0.00
5	030507013002	录像设备	1. 网络硬盘录像机 2. 20路双盘	台	2	1403.84	2807.68	0.00
6	030501002002	输出设备	1. 视频专用硬盘 2. SATA, 4T, 7200转	台	2	1334.41	2668.82	0.00
7	030507014002	显示设备	1. 液晶显示器 2. 19.5寸	台	2	801.97	1603.94	0.00
8	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:pvc 3. 规格:DN20	m	1200	19.35	23220.00	0.00
9	030502005001	双绞线缆	1、名称：六类非屏蔽双绞线 2、规格：UTP6 3、敷设方式：穿管敷设	m	1200	4.66	5592.00	0.00
10	030411004001	配线	1. 监控电源线 2. RVV-2*1.5	m	1200	4.77	5724.00	0.00
分部分项合计							49970.73	0.00
11	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	744.00	744.00	0.00
单价措施合计							744.00	0.00
本页小计							50714.73	0.00
合 计							50714.73	0.00

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程（留存现场影像）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工		100	703.29			
1.1	1.1	基本费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.5	616.92			不取费时“费率”置0；
1.2	1.2	增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			1星0.3%/2星0.33%/3星0.36%
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.21	86.37			
2	031302002001	夜间施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.1%
3	031302003001	非夜间施工照明	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.30%
4	031302004001	二次搬运	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程（留存现场影像）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.05~0.1%
6	031302006001	已完成工程及设备保护	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0~0.05%
7	031302008001	临时设施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	1.1	452.41			0.6~1.6%
8	031302009001	赶工措施	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.5~2.1%
9	031302010001	工程按质论价	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			市优0.8% /省优1.1% /国优专业1.2% /国优1.3%
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.10%

未来软件编制

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程（留存现场影像）

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0.03	12.34			0.03%
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项清单合价+单价措施清单合价-分部分项除税工程设备费-单价措施除税工程设备费	0	0.00			0.04~0.08%
合 计					1168.04			

承包人供应材料一览表

工程名称：东唐鱼塘地块固废开挖、储存及处置工程（留存现场影像）

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格型号 等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	30	材料费		元	487.3416	1	487.34	
2	50	视频专用硬盘		个	2	1320	2640.00	
3	50	液晶显示器		台	2	530	1060.00	
4	50	网络交换机		台	2	502	1004.00	
5	50	安装、调试局域网路由器		台	2	539	1078.00	
6	50	400万室内枪型摄像机		台	5	560	2800.00	
7	50	网络硬盘录像机		台	2	502.5	1005.00	
8	01030106	钢丝	Φ1.6	kg	1.08	6	6.48	
9	01090166	圆钢	Φ5.5~9	kg	11.16	3.42	38.17	
10	02270403	脱脂棉		kg	0.26	12.86	3.34	
11	03031212	自攻螺钉	M4×65	十个	349.44	0.27	94.35	
12	03070110	膨胀螺栓	M8	套	20.4	0.3	6.12	
13	03070117	膨胀螺栓	M10	套	20.4	0.69	14.08	
14	03070807	塑料膨胀管	Φ8×50	十个	352.8	0.86	303.41	
15	03410205	电焊条	J422	kg	10.32	4.97	51.29	
16	03411302	焊锡		kg	1.32	36.87	48.67	
17	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.12	51.45	6.17	
18	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	2.4	5.15	12.36	
19	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	3	5.15	15.45	
20	03633106	冲击钻头	Φ6~12	根	23.28	2.57	59.83	
21	03652421	锯条		根	31.2	0.19	5.93	
22	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	15.84	12.86	203.70	
23	11112524	厚漆		kg	8.28	8.58	71.04	
24	11452104	酒精		kg	0.2	9	1.80	
25	12010103	汽油		kg	6.6	6.94	45.80	
26	12030106	溶剂汽油		kg	3.84	7.89	30.30	
27	12060317	清油		kg	3.84	13.72	52.68	
28	12331306	多功能上光清洁剂		盒	0.4	17.15	6.86	
29	12430361	塑料粘胶带		盘	12	3.14	37.68	
30	15023122	镀锌锁紧螺母	1.5×20	个	185.4	0.11	20.39	
31	15370308	镀锌管卡	DN20	个	1730.4	1.16	2007.26	
32	25430314	铜二芯多股绝缘导线 截面	RVV-2*1.5	m	1296	3.29	4263.84	
33	25430507	双绞线缆		m	1224	3	3672.00	

未来软件编制

表一

